(490) Existit sententia *Judicij Regii Inquisitorii* (*Näfſte-Tings*
Dom) anno 1420 lata, ex *Reg. Eccles. Ab.* Fol. 134, typis descripta in
Fol. Hebdom. Ab. a. 1789, N:o 40) hujus generis, unica quæ inter
a. 1407 & 1447 scripta superstis, cuius tale est initium: *Vi Carl Gra,*
Anuth Udzson, *Niclis Göttaffson*, *Niclis Åengislason*, *Riddare*, *Kos-
nungis Dom* hafuande i thetha sitt, &c. Horum duo primi cum quarto, a
Nobil. UGGLA inter *Senatores Regni* recensentur (l. c. N:o 435, 416,
401); quare non dubitamus, quin etiam tertius iis debeat annumerari,